
COMUNE DI SANT’AGNELLO 
QUARTA UNITA' ORGANIZZATIVA 

 

 

 

 

 

 

 
 

D E T E R M I N A  
 

N. di settore 192 del 24/12/2021 
 

N. generale 1026 
 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: 
 

Adesione convenzione Consip Bando apparecchiature 
multifunzione in noleggio 1 - mesi 60 -Lotto 5- per servizio di 
noleggio di macchine multifunzioni A3 a colori per gli uffici 

comunali- CIG. ZB6348A31E- Determinazioni. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI SANT’AGNELLO 
 

 

 

DETERMINA 
 

N. 1124/  del 23/12/2021 

 

 

OGGETTO: 

Adesione convenzione Consip Bando apparecchiature multifunzione in noleggio 1 - mesi 60 

-Lotto 5- per servizio di noleggio di macchine multifunzioni A3 a colori per gli uffici 

comunali- CIG. ZB6348A31E- Determinazioni. 

 

 

Il Funzionario Responsabile 
 

RICHIAMATA la proposta di determinazione n 1124 del 23/12/2021; 

 

ACCERTATA che per la stessa, redatta in conformità alle norme di cui al Regolamento per 

l’adozione delle determinazioni adottato con atto di GC n. 92 dell’11/06/2009,  è stata 

acquisita attestazione di regolare istruttoria  del responsabile del procedimento, come da 

sottoscrizione nel relativo prospetto allegato; 

 

DATO ATTO che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere favorevole in 

ordine alla regolarità ed alla correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis, 

1° comma, del D.Lgs. 267/2000,   

 

PREMESSO: 

 CHE la G.C. con atto n. 136 del 29.10.2016 ha proceduto, tra l’altro, a 

modificare l’organigramma del Comune; 

 CHE la G.C. con atto n. 3/2016 ha adottato provvedimenti riorganizzativi sulle 

competenze in materia di acquisizione di beni e servizi rimodulando il 

funzionigramma; 

 CHE la materia della presente determina rientra tra le competenze dell’Unità, 

giusto disposto d cui agli atti innanzi richiamati; 

 CHE con atto di C.C. n. 21 del 28/07/2017 è stato approvato il nuovo 

Regolamento di contabilità; 

 CHE con Decreto Sindacale prot.n. 8657 del 21/05/2019, è stato conferito al 

sottoscritto dott. Aversa Mariano l’incarico per la P.O. della Quarta Unità – 

Servizio Finanziario-Economato e Provveditorato; 

 CHE il presente atto, in ossequio all’art.3 del D. Lgs. 267/2000, trova 

fondamento giuridico nelle funzioni proprie del Comune e rientra nelle 

competenze dirigenziali, trattandosi di atto inerente all’attività’ gestionale di 



competenza dei dirigenti, ai sensi dell’art. 107 del citato D. Lgs. e dello Statuto 

Comunale; 

 

RICHIAMATO il D. Lgs. 23/06/2011, n.118, come modificato dal D. Lgs. 126/2014, recante 

norme in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 

Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 42/209;  

 

CONSIDERATA: 

• La delibera di G.C. n. 38 del 09/04/2021, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato approvato il rendiconto della gestione dell’esercizio 2020; 

• La delibera di C.C. n. 11 del 31/03/2021, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto: 

“Approvazione Documento Unico di Programmazione per gli anni 2021-2023”; 

• La delibera di C.C. n. 12 del 31/03/2021, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto: 

“Approvazione bilancio di previsione 2021-2023”; 

 

CONSIDERATO CHE:  

a) per garantire il regolare svolgimento delle attività amministrative, gli uffici 

comunali, sono stati da tempo dotati di strumenti operativi (fotocopiatrici, 

stampanti, scanner) successivamente sostituiti da macchine multifunzioni quale 

strumentazione tecnica più avanzata e funzionale, attraverso un servizio di 

assistenza, manutenzione e noleggio; 

b) essendo scaduto il servizio di noleggio precedentemente attivo sono stati 

interpellati, con nota prot.n. 1728 del 11/10/2021, i diversi funzionari direttivi 

dell’Ente, e gli stessi hanno formulato, a secondo delle necessità e delle 

apparecchiature già in dotazione agli uffici di cui sono responsabili, la richiesta 

numerica di macchine multifunzioni di cui necessitano per la loro ordinaria attività; 

c) nella richiesta presentata dai funzionari direttivi è stato tenuto conto delle attuali 

disposizioni inerenti il risparmio della spesa degli enti locali, nonché delle 

disposizioni in materia di formazione dei documenti informatici, tra cui il DPCM 13 

novembre 2014, così come evidenziato nella richiesta formulata agli stessi; 

d) alla luce di quanto sopra sono state richieste le seguenti dotazioni di macchine 

multifunzioni: 

 -n.11 - A3 colore   

 -n. 6- A3 monocolore  

in modo da poter soddisfare le diverse esigenze organizzative e lavorative;  

 

VISTO l'art. 36 del D. Lgs. n. 118/2011, così come modificato dall'art. 9 del D.L. n. 

102/2013, che    ha introdotto l’armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 

bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi; 

 

EMERSA LA NECESSITA di provvedere al servizio di noleggio di macchine monocolore e 

multifunzione a colori mediante adesione a diverse convenzioni Consip; 

 

RILEVATO: 

- che in data 11.11.2021 è stata attivata una nuova Convenzione Consip “Bando 

apparecchiature multifunzione in noleggio 1” per multifunzioni a colori avente durata 12 

mesi; 

- che dall’analisi effettuata sulla stessa, il Lotto 5 risulta rispondente alle richieste del 

servizio in quanto la Macchina Multifunzione A3 a colori risulta avere le caratteristiche 

tecniche idonee per soddisfare le esigenze degli uffici comunali, così come da richieste 

formulate; 



-che il Lotto 5 risulta affidato alla Azienda CANON ITALIA SPA (con sede legale in STRADA 

PADANA SUPERIORE 2B, 20063, CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) P.IVA11723840150) e che 

la scheda tecnica della macchina multifunzione colore Samsung Modello imageRUNNER 

ADVANCE DX C3826i risulta in grado di soddisfare le esigenze degli uffici comunali; 

-che, a seguito di quanto sopra esposto, si può ricorrere al servizio di noleggio e 

manutenzione mediante adesione a detta Convenzione, ai sensi dell’art. 26 Legge 23 

Dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’art. 58 Legge 23 Dicembre 2000 n.388, utilizzo 

confermato anche dalla Legge di stabilità anno 2016 -Legge 28.12.2015 n. 208 (comma 494 

e seguenti) affidando alla Converge S.P.A–con sede Via Mentore Maggini, 1 –Roma - il 

noleggio, per 60 mesi, di n. 11 macchine multifunzioni da destinare ai diversi uffici 

comunali; 

 

PRESO ATTO che il corrispettivo per il noleggio quinquennale delle macchine multifunzioni 

CANON Modello – iRADV DX C3826i - Lotto 5 - per gruppi di lavoro di medie dimensioni 

secondo le quantità indicate per ciascuna configurazione individuata è il seguente: 

- n.  11 macchine a colore prezzo trimestrale per unità di prodotto € 112,06 cad. più 

Iva -multifunzione A3 a colori –produttività C: copie B/N trimestrali incluse nel 

canone - 4.800 -*copie a colori trimestrali incluse nel canone -1.200-per il periodo 

dal 1/02/2022 al 30/01/2027 per una spesa totale di € 24.653,20 oltre I.v.a. 22% 

per euro 5.423,70 e come di seguito nel dettaglio: 

- importo unitario netto per canone trimestrale pari a e 112,06 oltre iva al 22% pari a 

€ 136,71 e per un importo annuale netto complessivo per n. 11 pz.  di € 4.930,64 

oltre iva al 22% pari a € 1.084,74 per un totale complessivo annuale ivato di € 

6.015,38 x anni 5 totale netto e 30.076,90 iva inclusa al 22%; 

 

DATO ATTO che è stato acquisito il DURC dell’azienda in questione (CANON ITALIA S.p.a) e 

che tale documento risulta regolare; 

 

VALUTATA CONGRUA, sia in relazione alla tipologia del servizio che per i prezzi di 

riferimento, la spesa sopra indicata; 

 

RITENUTO che attrezzare gli uffici con una tecnologia più avanzata comporta maggiore 

efficienza e una maggiore responsabilizzazione all’uso di mezzi alternativi alla stampa e 

all’uso delle macchine mediante un pin personalizzato per tutti i fruitori, con tutela della 

privacy sulle produzioni ordinate, un risparmio complessivo annuo in termini di consumo di 

carta, oltre che una maggiore attenzione alla tutela dell’ambiente, essendo macchine a 

basso impatto ambientale; 

 

PRESO ATTO, altresì: 

-che per il procedimento in questione il RUP è il dott. Alessandra Starita; 

-che il sottoscritto attesta l’assenza di conflitti di interesse per l’affidamento in parola;  

 

DATO ATTO, altresì, della regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi dell’art. 

147 bis del Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 167/2000 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTI: 

- lo Statuto comunale; 

- il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

locali” e successive modifiche ed integrazioni; 



- il Regolamento per l’adozione delle determinazioni, approvato con delibera di G.C.  n. 

92 del 11/06/2009; 

- il D.L.gs. 18.04.2016 n. 50 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi espressi in narrativa ed integralmente richiamati: 

 

1) DI PRENDERE ATTO della sotto riportata definizione della spesa di cui alla Convenzione 

Consip “Bando apparecchiature multifunzione in noleggio 1” per multifunzioni a colori 

avente durata 12 mesi; 

–  noleggio dal 1/02/2022 al 30/01/2027 – mesi 60 CANON ITALIA S.p.a n. 11 macchine 

Multifunzione A3 a colori per gruppi di lavoro di medie dimensioni  

“– iRADV DX C3826i - Lotto 5 – mesi 60 - C”: 

20 trimestri (60 mesi)  

n. copie incluse nel canone a trimestre: B/N 4.800; a colori 1.200; 

costo copia b/n eccedente € 0,00100 

costo copia a colori eccedente € 0,01000 

= canone trimestrale a macchina netto € 112,06 oltre iva 22% pari a € 24,65 ivato € 

136,71= 

Canone trimestrale netto per 11 pz. pari € 1.232,66 oltre iva  

Canone totale annuale per 11 pz - € 4.930,64 oltre Iva al 22% pari 1.084,74 per un totale 

complessivo lordo di € 6.015,38; 

 

2) DI AFFIDARE, per i motivi espressi in narrativa, il noleggio e  i servizi connessi  – periodo 

dal 1/02/2022 al 30/01/2027 (mesi 60) di n. 11 macchine multifunzione necessarie per gli 

uffici comunali, di cui alla  definizione di spesa di cui al precedente punto 1, tramite la 

Convenzione Consip “Bando apparecchiature multifunzione in noleggio 1” per 

multifunzioni a colori avente durata 12 mesi- stipulata  tra CANON ITALIA SPA (con sede 

legale in STRADA PADANA SUPERIORE 2B, 20063, CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) 

P.IVA11723840150) e che la scheda tecnica della macchina multifunzione colore Samsung 

Modello imageRUNNER ADVANCE DX C3826i risulta in grado di soddisfare le esigenze degli 

uffici comunali; 

– ai sensi dell’art. 26 Legge 23/12/1999 n. 488 e s.m.i. e dell’art. 58 Legge 23/12/2000 n. 

388 e: -LOTTO 4  – azienda CANON ITALIA SPA – Via Mentore Maggini,1 –Roma P:I: 

04472901000 – codice beneficiario 38467. 

 

3) DI SOSTENERE la spesa complessiva di € 30.076,90 iva inclusa, CIG ZB6348A31E, 

necessaria per il noleggio in argomento (60 mesi) attraverso l’adesione alla Convenzione 

Consip 26 di cui al precedente punto 1) per gli anni 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026 e 

di impegnarla nel modo sottoindicato imputando la spesa su apposito capitolo 11809 

addetto: - utilizzo beni di terzi-; 

 

4) DI PROCEDERE alla copertura contabile degli impegni ivi disposti e di seguito elencati: 

 Anno 2022 -€ 5.520,96 prelievo dal cap. 118 09 ad oggetto “Utilizzo bene terzi” 

siope 1401 

 Anno 2023- € 6.015,38 prelievo dal cap. 118 09 ad oggetto “Utilizzo bene terzi” 

siope 1401 

 Anno 2024- € 6.015,38 prelievo dal cap. 118 09 ad oggetto “Utilizzo bene terzi” 

siope 1401 



 Anno 2025- € 6.015,38 prelievo dal cap. 118 09 ad oggetto “Utilizzo bene terzi” 

siope 1401 

 Anno 2026- € 6.015,38 prelievo dal cap. 118 09 ad oggetto “Utilizzo bene terzi” 

siope 1401 

 Anno 2027- € 494,41 prelievo dal cap. 118 09 ad oggetto “Utilizzo bene terzi” siope 

1401 

 

piano dei conti finanziario: 1.03.02.07.008 

 

Missione  1  Servizi istituzionali, generali e di gestione  

Programma  2  Segreteria generale  

Titolo  1  Spese correnti  

Macroaggregato  103  Acquisto di beni e servizi 

 

 5) DI DARE ATTO che l’impegno di spesa relativo   alla prosecuzione del noleggio per 

l’anno 2022 e successivi pari a €. 6.015,38 annuale, dovrà essere riportato in fase di 

approvazione dei relativi bilanci; 

 

6) DI PRECISARE che per il servizio in parola, in attuazione di quanto disposto dal comma 5, 

dell’art. 3, della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i., ai fini della tracciabilità dei flussi 

finanziari, è stato richiesto all’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, 

Servizi e Forniture, il seguente codice identificativo di gara (CIG) che dovrà essere riportato 

anche negli strumenti di pagamento:  

 CIG: ZB6348A31E 

 

7) DI STABILIRE che i pagamenti, in rate trimestrali, relativi al noleggio di cui al presente 

atto dovranno essere effettuati a 30 giorni dalla data fine mese di ricevimento della fattura 

e dell’eventuale documentazione di cui all’art. 9 delle Condizioni Generali e accreditati, 

come di seguito riportato LOTTO 5 - sul conto intestato all’azienda CANON ITALIA S.P.A. 

previa verifica della regolarità contributiva dell’impresa tramite DURC, senza necessità di 

ulteriore atto.  

 

 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

QUARTA UNITA' ORGANIZZATIVA 

Mariano Aversa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

REGOLAMENTO PER L’ADOZIONE DELLE DETERMINAZIONI 

(Delibera di GC n. 92 dell’11/02/2009) 

 

 

 ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ E CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA AI 

SENSI DELL’ART. 147 BIS – 1° COMMA – D. LGS. 267/2000 

        

Sant’Agnello,                    

 

Il Funzionario Responsabile 
QUARTA UNITA' ORGANIZZATIVA 

Mariano Aversa 
 
 

 
 

Dati di sintesi relativi alla determina N.  /  
 

 CODICE Piano finanziario dei conti                         

 CODICE CIG                             

 CODICE CUP                             

 DURC da acquisire 

 DURC rilasciato in data              

Dati contabili 

 CONTO DEDICATO                  

 CRONOPROGRAMMA ART. 9 D.L. 78/09      

 

 ALLEGATO CONTENENTE DATI SENSIBILI 

 

Atto relativo ad affidamento di incarico professionale 

 

 Pubblicato sul sito 

 Inserito nel programma annuale degli incarichi 

 

Il Funzionario Responsabile 
QUARTA UNITA' ORGANIZZATIVA 

Mariano Aversa 
 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

A T T E S T A T O       D I       P U B B L I C A Z I O N E 
 

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio on line del Comune per quindici giorni 

consecutivi con decorrenza dalla data indicata sul sito dell’Ente. 

Il Funzionario Responsabile 
QUARTA UNITA' ORGANIZZATIVA 

Mariano Aversa 

                                           

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

MARIANO AVERSA in data 24/12/2021



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione QUARTA UNITA' ORGANIZZATIVA nr.192 del 24/12/2021

Pagina 1 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Adesione convenzione Consip Bando apparecchiature multifunzione in noleggio 1 - mesi 60 -Lotto 5- per servizio di noleggio di
macchine multifunzioni A3 a colori per gli uffici comunali- CIG. ZB6348A31E- Determinazioni.

CONSIGLIO COMUNALE NR. 12 DEL 31/03/2021Atto Amministrativo:
0105990 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.07.9991.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 118092022

5.520,96Importo:24/12/2021Data:2022 84/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

ZB6348A31EC.I.G.:

Utilizzo di beni di terzi attività istituzionali

Piano dei conti f.: 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Adesione convenzione Consip Bando apparecchiature multifunzione in noleggio 1 - mesi 60 -Lotto 5- per servizio di noleggio di
macchine multifunzioni A3 a colori per gli uffici comunali- CIG. ZB6348A31E- Determinazioni.

CONSIGLIO COMUNALE NR. 12 DEL 31/03/2021Atto Amministrativo:
0105990 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.07.9991.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 118092023

6.015,38Importo:24/12/2021Data:2023 31/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

ZB6348A31EC.I.G.:

Utilizzo di beni di terzi attività istituzionali

Piano dei conti f.: 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione QUARTA UNITA' ORGANIZZATIVA nr.192 del 24/12/2021

Pagina 2 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Adesione convenzione Consip Bando apparecchiature multifunzione in noleggio 1 - mesi 60 -Lotto 5- per servizio di noleggio di
macchine multifunzioni A3 a colori per gli uffici comunali- CIG. ZB6348A31E- Determinazioni.

CONSIGLIO COMUNALE NR. 12 DEL 31/03/2021Atto Amministrativo:
0105990 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.07.9991.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 118092024

6.015,38Importo:24/12/2021Data:2024 18/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

ZB6348A31EC.I.G.:

Utilizzo di beni di terzi attività istituzionali

Piano dei conti f.: 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Adesione convenzione Consip Bando apparecchiature multifunzione in noleggio 1 - mesi 60 -Lotto 5- per servizio di noleggio di
macchine multifunzioni A3 a colori per gli uffici comunali- CIG. ZB6348A31E- Determinazioni.

CONSIGLIO COMUNALE NR. 12 DEL 31/03/2021Atto Amministrativo:
0105990 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.07.9991.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 118092025

6.015,38Importo:24/12/2021Data:2025 1/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

ZB6348A31EC.I.G.:

Utilizzo di beni di terzi attività istituzionali

Piano dei conti f.: 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione QUARTA UNITA' ORGANIZZATIVA nr.192 del 24/12/2021

Pagina 3 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Adesione convenzione Consip Bando apparecchiature multifunzione in noleggio 1 - mesi 60 -Lotto 5- per servizio di noleggio di
macchine multifunzioni A3 a colori per gli uffici comunali- CIG. ZB6348A31E- Determinazioni.

CONSIGLIO COMUNALE NR. 12 DEL 31/03/2021Atto Amministrativo:
0105990 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.07.9991.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 118092026

6.015,38Importo:24/12/2021Data:2026 1/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

ZB6348A31EC.I.G.:

Utilizzo di beni di terzi attività istituzionali

Piano dei conti f.: 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Servizio Civile Universale - Liquidazione fattura n. 277/2021 I versamento programmazione 2021 - Associazione Amesci

CONSIGLIO COMUNALE NR. 12 DEL 31/03/2021Atto Amministrativo:
0105990 - CANON ITALIA SPABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.07.9991.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 118092027

494,41Importo:24/12/2021Data:2027 1/0Impegno di spesa2021ESERCIZIO:

ZB6348A31EC.I.G.:

Utilizzo di beni di terzi attività istituzionali

Piano dei conti f.: 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

Il Funzionario responsabile del Servizio Finanziario

Mariano Aversa

 SANT'AGNELLO li, 24/12/2021



COMUNE DI SANT'AGNELLO

Visti

1124

Adesione convenzione Consip Bando apparecchiature multifunzione in noleggio 1 - mesi 60 -
Lotto 5- per servizio di noleggio di macchine multifunzioni A3 a colori per gli uffici comunali- CIG.
ZB6348A31E- Determinazioni.

2021

Gestione Economica e Finanziaria

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: QUARTA UNITA' ORGANIZZATIVA

Nr. adozione settore: 192 Nr. adozione generale: 1026
24/12/2021Data adozione:

24/12/2021Data

Visto Favorevole

dott. Mariano Aversa

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

MARIANO AVERSA in data 24/12/2021



COMUNE DI SANT’AGNELLO 
 

 
 
 
 
 

SETTORE QUARTA UNITA' ORGANIZZATIVA 
DETERMINA NUM. GEN. 1026 DEL 24/12/2021 
OGGETTO:  Adesione convenzione Consip Bando apparecchiature multifunzione in noleggio 1 - 
mesi 60 -Lotto 5- per servizio di noleggio di macchine multifunzioni A3 a colori per gli uffici 
comunali- CIG. ZB6348A31E- Determinazioni. 
 
 
N. cronologico A. P. 1702 

 

C E R T I F I C A T O       D I       P U B B L I C A Z I O N E 
 

Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del Comune in data 

24/12/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 08/01/2022. 

 

Sant’Agnello, 24/12/2021. 

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO PRETORIO 

       

       rag. Carmela Coppola 

 

   

                                           

 


